
Fecha de Publicación: 03-11-2021 14:08 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE RE EQUIPAMIENTO CON DESTINO AL LAVADERO CENTRAL
DE PRENDAS Y CONFECCIONES TEXTILES DE ÉSTA INSTITUCION

- Descripción: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MAQUINARIAS: LAVADORA Y CENTRIFUGA
INDUSTRIAL CON DESTINO AL LAVADERO CENTRAL DE PRENDAS Y CONFECCIONES TEXTILES DE
ÉSTA COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE2 DE OLIVEROS

- Rubros - Subrubros:

EQUIPOS Y ELEMENTOS VARIOS - EQUIPOS VARIOS

MAQUINAS, HERRAM., ELEMENTOS Y ACCESORIOS - MAQUINAS PARA LAVADEROS
INDUSTRIALES

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

COLONIA PSIQ DE OLIVEROS " DR A I FREYRE" - RUTA NAC 11 - KM 356.5 - ZONA RURAL - CP2206
OLIVEROS - PCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-11-2021 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQ DE OLIVEROS " DR A I FREYRE" EDIF
ADMINISTRACION - OFICINA DE COMPRAS 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-11-2021 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQ DE OLIVEROS " DR A I FREYRE" - 29-11-2021 

- Valor del pliego: $ 2560,0000 (PESOS DOS MIL QUNINIENTOS SESENTA C/0000)

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Monto Original: $ 6.400.000,00

Documentos

- Pliego

CONDICIONES GRALES PARTICULARES Y TECNICAS_RENGLONES

- Otros

PUBYC (NO IMPRIMIR)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

